
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 07.05.2020

Zadavatel: IČ:

Město Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ 60838744

Projektant: IČ:

Alfaprojekt Olomouc a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ing. Zetocha DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9-042-

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Typ

STA

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

STA

/ Soupis

Soupis

Vícepráce dle ZL č.1 a ZLč.2 celkem

Méněpráce dle ZLč.1 a ZLč.2 celkem

Náklady stavby dle nabídkového rozpočtu

Náklady změn stavby č. 1

Náklady změn stavby č. 2

Náklady změn stavby celkem

Cena stavby včetně změn č. 1 a 2

Schváleno dne 07.05. 2020

SO 07 ÚPRAVA NA VODOVODU - méněpráce -315 882,03 -382 217,26

Náklady změny SO 07 ÚPRAVA NA VODOVODU -315 882,03 -382 217,26

Náklady změny SO 02 KOMUNIKACE A ZPENĚNÉ PLOCHY

za investora: Bc. Daniel Vychodil

21 072,73 25 498,00Náklady změny SO 03 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Náklady změny SO 08 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN 32 550,49 39 386,09

________________________________________

-182 317,46 -220 604,14

11 046 613,59 13 366 402,43

246 758,05 298 577,24

-399 612,82 -483 531,52

64 440,59 77 973,10

10 982 173,00 13 288 429,33

-83 730,79 -101 314,26

79 941,35 96 729,03

827 588,82 1 001 382,47

-763 148,23 -923 409,02

9-042-

Šternberk - Regenerace panelového sídliště Nádražní - I. Etapa

STRABAG a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS RTS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

11 046 613,59

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 11 046 613,59 2 319 788,85

15,00% 0,00 0,00

163 672,14 198 043,29

CZK 13 366 402,44

217 295,36 262 927,38

Šternberk - Regenerace panelového sídliště Nádražní - I. Etapa

07.05.2020

Alfaprojekt Olomouc a.s.

Náklady víceprací celkem

ing. Zetocha

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady méněprací celkem

SO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - méněpráce

SO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - vícepráce

39 386,0932 550,49PŘELOŽKA KABELŮ CETIN - vícepráceSO 08

SO 03 SO 03 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - vícepráce 21 072,73 25 498,00


